Inhalt

Einleitung	5
Predigten	21
Accipe puerum et matrem eius et vade in terram Israhel. Mat. 2, 20. Dreikönigsabend	22
Surge, illuminare Jerusalem. Jes. 60, 1. Dreikönigstag.	28
Mein Joch ist sanft. Mat. 11, 30. Sonntag vor Septuagesima	34
Erat festus Judeorum. Joh. 5, 1—11. Freitag nach der großen Fastnacht	39
Si quis sitit, veniat et bibat. Joh. 7, 37. Montag vor dem Palmtag	49
Clarifica me, pater, claritate quam habui prius. Joh. 17, 5. Palmabend	59
Estote prudentes et vigilate in orationibus. 1. Petri 4, 8. Sonntag nach Himmelfahrt	67
Seid weise und wachet im Gebet. 1. Petri 4, 8. Sonntag nach Himmelfahrt	76
Repleti sunt omnes spiritu sancto et coeperunt loqui. Apg. 2, 4. Pfingsten	85
Caro mea vere cibus est, sanguis meus vere est potus. Joh. 6, 55. Vom Sakrament	96
Caro mea vere est cibus et sanguis meus vere est potus. Joh. 6, 55. Vom Sakrament	107
Carissimi, estote unanimes in oratione. 1. Petri 3, 8. 5. Sonn- tag n. Tr.	118
Ascendit Ihesus in naviculam quae erat Simonis. Luk. 5, 1. 5. Sonntag n. Tr.	131
Beati oculi qui vident quod vos videtis. Luk. 10, 23. 13. Sonn- tag n. Tr.	141
Beati oculi qui vident quae vos videtis. Luk. 10, 23. 13. Sonn- tag n. Tr.	151
Fratres, obsecro vos ego vinctus in Domino. Eph. 4, 1—6. 17. Sonntag n. Tr.	162
Sequere me, at ille relictis omnibus secutus est eum. Luk. 5, 27. St. Matthäus	171
Duo homines ascenderunt ut orarent. Luk. 18, 10. 11. Sonn- tag n. Tr.	180

Quod scimus, loquimur, et quod vidimus, hoc testamur, et testimonium nostrum non accipitis. Joh. 3, 11. Drei- faltigkeitstag	192
Si exaltatus fuero, omnia traham ad me ipsum. Joh. 12, 32. Kreuzeserhebung	201
Littera occidit, spiritus autem vivificat. 2. Kor. 3, 6. 12. Sonn- tag n. Tr.	211
Ecce prandium meum paravi. Mat. 22, 4. St. Cordula . . .	216
Quasi cedrus exaltata sum et quasi cypressus. Jes. Sir. (Eccli.) 24, 17. Kreuzesfest	222
Ascendit Jesus in montem et secuti sunt eum discipuli. Mat. 5, 1. Allerheiligentag.	231
Eine gute Lehre	243
Anmerkungen	247
Nachwort	257